גיוס בע"ת חדשים – תוך גיוון המקורות והדיעות.

מסמך זה נכתב בהובלת תת אלוף במיל' אורן סולומון מתוך צורך לאומי דחוף לתיקון
ולהשבת אמון הציבור הכללי וציבור הלוחמים בפרט ברשויות הצבא, ומתוך אהבת העם

הארץ המדינה וצה"ל.
אורן סלומון, מוריס הירש, עומר בן חמו וחברי תנועת המילואימניקים דור-הנצחון

ערב חנוכה תשפ"ו- 2025.